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V uosikerta 2024 on Vene-
mestarin 20:s. Sen kunniak-
si käsissäsi on ulkoasultaan 
kokonaan uudistettu lehti.

Ulkoasu-uudistuksen ta- 
voitteena on ollut antaa Venemestarille 
nykyaikainen ilme ja parantaa luku- 
kokemusta. Uusi taitto on entistä sel- 
keämpi ja väljempi, ja siksi toivomme 
lehden olevan aiempaa helpompi lukea 
ja miellyttävämpi katsoa.

Lopputulokseen olemme tyytyväisiä, 
mutta palautetta saa mieluusti antaa!

Sisällöllisesti Venemestari jatkaa 
hyväksi havaitulla ja toivotulla linjalla. 
Lehti on suunnattu erityisesti veneen 
omistajille, joten veneen huoltoon, yllä-
pitoon ja käyttöön liittyvät aiheet ovat 
Venemestarin sisällön selkärankaa. Toki  
seuraamme myös ympäristön tilaa, vie-
railemme mielenkiintoisissa kohteissa ja 
tapaamme mielenkiintoisia henkilöitä, 
sekä testaamme ja vertailemme veneitä 
ja varusteita.

Tässä numerossa avaamme esi mer- 
kiksi potkurikoulun, puhdistamme 
veneen patjat, vierailemme ikisuosikki 
Björkössä, tapaamme intohimoisen 
perinnemoottorikeräilijä Henrik 
Börmanin sekä koeajamme Yamarinin  
uuden 80 DC:n ja koepurjehdimme Suo- 
meenkin sopivan kokoisen Bente 28:n.

Lisäksi tätä vuoden ensimmäistä nu- 
meroa täyttää tuttuun tapaan Helsingin 

venemessujen laaja ennakkokatsaus. 
Vene 24 Båt -messut on eittämättä 
Suomen suurin ja tärkein veneilytapah-
tuma, joka herättää sekä veneilijät että 
venealan uuteen kauteen. Venemessut 
tuovat veneilyn hetkeksi talven keskelle. 
Vaikka talouden ilmapiiri on juuri nyt 
tiukka, on venemessut toteutumassa 
viime vuoden laajuudessa. Etenkin 
moottoriveneiden kohdalla messujen 
uutuusanti on monipuolista ulottuen 
kymppitonnin mökkiveneistä miljoo-
nan matkaveneisiin.

Fiilistelyn ja haaveilun ohella 
messut on myös konkreettinen paikka 
vertailla eri tuotteita ja tehdä hankin-
toja, olivatpa ne sitten isoja tai pieniä. 
Kuluttajakaupan yleisen hiipumisen 
voi odottaa tuovan messutarjouksiin 
vielä ripauksen lisää terävyyttä. Ja 
vaikka ei mitään olisi ostamassakaan, 
on messuilla runsaasti ohjelmaa joka 
lähtöön.  Tarvike- ja varustehallista 
3 tänä vuonna löytyvä Venemestarin 
Telakka -ohjelma piste tarjoaa tuttuun 
tapaan Veneiden kunnostus-, huolto- 
ja ylläpitoaiheisia, aina ajankohtaisia 
ja mielenkiintoisia työnäytöksiä ja 
esityksiä. 
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Venemestari tarkistaa kaikkien 
artikkeleidensa oikeellisuuden, 
mutta ei voi vastata teksteihin 
mahdollisesti jääneistä virheistä 
aiheutuvista vahingoista.
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